
Pædagoger til vuggestuegrupper i Sejs-Laven

Børnehuset Julsøhaven søger to pædagoger. Der vil være tale om en fast stilling og et
barselsvikariat og begge placeret i vores vuggestuegrupper. 
 
Om Børnehuset Julsøhaven
Børnehuset Julsøhaven er en del af Daginstitutionen Sejs-Laven, der består af fem børnehuse
placeret i smukke omgivelser i den østlige del af Silkeborg. 
Vi har som den første institution i Danmark en certificering i Bæredygtige Børneliv. Vi sætter derfor
fokus på sammenhængen mellem børn og natur, udeliv, bevægelse og science, og hvordan vi kan
fremme en begyndende forståelse for en bæredygtig udvikling hos børnene.
Kompetenceforløb er foregået i samarbejde med VIA, og hvor alle vores pædagogisk uddannede
medarbejdere deltog i læringsforløbet. Bæredygtige Børneliv dækker bl.a. over følgende: 

Vores pædagogik skal understøtte en lokal forandring i dagtilbuddets praksis ved løbende at

eksperimentere, observere og reflektere over egen konkrete praksis.

●

Vores pædagogiske personale undersøger, eksperimenterer og afprøver nye aktiviteter,

forståelser og metoder i egen praksis med henblik på refleksion, videns basering og

udvikling. 

●

Sideløbende med bæredygtighedstilgangen vil vi gerne kendetegnes ved høj pædagogisk kvalitet i
alle kontekster i dagligdagen. Det handler om nærvær, omsorg og etableringen af tætte relationer til
det enkelte barn, den lille gruppe, men også i en større kontekst. 
For os er den ressourceorienterede tilgang en naturlighed, og det samme er en anerkendende og
inkluderende kultur baseret på den åbne dialog. 
Vi vægter barnets selvhjulpethed og mestring højt. Vores hverdag er præget af varme, godt humør
og det hele i børnehøjde. Og så har vi et stort fokus på natur og udeliv, hvor vi er optaget af,
hvordan vi bruger den smukke natur som ramme for vores pædagogiske arbejde. 
Det betyder så også, at vi til enhver tid vil have fokus på trivsel, læring, udvikling og dannelse hos
det enkelte barn, men også hos vores medarbejdere. 
Vi tror på fællesskabet, og at vi sammen kan meget mere. Det kommer til udtryk i et udbredt
kendskab og samarbejde de fem børnehuse imellem, og hvor det tværgående pædagogiske udvalg
er med til at skabe, vedligeholde og udvikle vores faglige ambitionsniveau. 
Vi arbejder på at skabe et arbejdsmiljø, hvor der er stor faglighed, arbejdsglæde og plads til
udvikling og sparring. 
Og så skal det være sjovt at gå på arbejde. Det bliver det ikke mindre seriøst af. 
Dertil kommer naturligvis et tæt og konstruktivt forældresamarbejde. Vi lægger vægt på at involvere
forældrene og inddrage dem i vores pædagogiske indsatser, og vi gør meget ud af vores formidling
til forældrene gennem bl.a. nyhedsbreve. 
Vores Bæredygtige Børneliv har nu lidt mere end ét år på bagen. Det vil sige, at vores afsæt er
gået fra at være et projekt til at skulle betragtes som en blivende hverdagspraksis. Som alle andre
institutioner og børnehuse har vi et løbende flow på personalesiden, og hvor ikke alle har været
med i den indledende proces. 
Derfor har vi prioriteret at sætte fornyet fokus på Bæredygtige Børneliv i vores pædagogiske
hverdagspraksis – OG DU KAN NÅ AT VÆRE MED !! 
Det kommende afsæt vil være en pædagogisk dag under ledelse af VIA lørdag den 21. februar. 
Om dig
Er du uddannet pædagog, og kan du se dig selv ind i de ovenstående sammenhænge. 
Har du tilmed mod på at være en del af den kommende udvikling i Julsøhaven og Sejs-Laven, så er
det nu, at du skal sende en ansøgning til os. 
Og vi ser frem til at høre fra dig. 
Vi vil løbende afholde samtaler, men venter gerne på de rigtige match. 
Vi ønsker stillingerne besat fra 1. februar 2026 og derefter. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om at være medarbejder i Sejs-Laven eller måske har lyst til at besøge os, er du
velkommen til at kontakte Institutionsleder og daglig leder i Julsøhaven Claus Bossow på tlf. 2892
1911. 
Inden da kan du eventuelt besøge vores hjemmeside, som du finder ved at klikke her. sejs-
laven.silkeborg.dk/julsoehaven
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, som vi ønsker at ansætte.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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